Wielicka 20, 30-552 Kraków, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000690167, NIP: 6793154645, REGON: 368028192, o kapitale zakładowym w wysokości 

330.538.442 PLN (trzysta trzydzieści milionów pięćset trzydzieści osiem tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote), wpłaconym 

w całości, dla której prowadzona jest strona internetowa pod adresem: www[.]cavatina[.]pl („Emitent”). 

Obligacje emitowane są w ramach IV Prospektowego Programu Emisji Obligacji do łącznej wartości nominalnej wyemitowanych 

i niewykupionych obligacji nie wyższej niż 200.000.000 PLN (dwieście milionów złotych) lub równowartość tej kwoty wyrażona

[...]

Nominalna 

Obligacji: 

do 30.000.000 PLN (trzydzieści milionów złotych), z zastrzeżeniem możliwości Zwiększenia Emisji 

Cena emisyjna: jest uzależniona od dnia złożenia zapisu i wynosi: 

Dzień złożenia zapisu: Cena emisyjna: 

17 – 19 czerwca 2025 r. 985,00 PLN (dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych) 

20 – 23 czerwca 2025 r. 990,00 PLN (dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych) 

24 – 27 czerwca 2025 r. 995,00 PLN (dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych) 

Cena emisyjna może zostać uiszczona z wykorzystaniem potrącenia, o którym mowa w pkt. 7.3 

Podstawowych Warunków Emisji, z wierzytelnością Inwestora z tytułu odkupu przez Emitenta (w celu ich 

umorzenia) obligacji Emitenta serii P2022A, P2022B lub P2022C w liczbie równej liczbie Obligacji

[...]

rzecz Emitenta (w celu ich umorzenia) wskazanych w formularzu zapisu Obligacji Rolowanych w liczbie 

równej liczbie Obligacji warunkowo przydzielonych Inwestorowi przez Emitenta w zamian za Obligacje 

Rolowane i za cenę zbycia w wysokości: (i) w odniesieniu do obligacji serii P2022A – 1.040,79 PLN (jeden 

tysiąc czterdzieści złotych 79/100) za jedną obligację, a (ii) w odniesieniu do obligacji serii P2022B i P2022C 

– 1.002,42 PLN (jeden tysiąc dwa złote 42/100) za jedną obligację („Cena Zbycia”), jak również będącej 

podstawą Potrącenia („Umowa Zbycia i Potrącenia”), której wzór stanowić będzie załącznik do formularza 

zapisu na Obligacje opłacane z wykorzystaniem Potrącenia. Ponadto, składając zapis na Obligacje opłacane

[...]

W ramach Programu dotychczas nie zostały 

wyemitowane żadne obligacje. 

Cena emisyjna jednej Obligacji jest uzależniona od dnia złożenia zapisu na Obligacje przez Inwestora i wynosi: 

(i) w przypadku złożenia zapisu w okresie od 17 do 19 czerwca 2025 r. (włącznie) – 985,00 PLN (dziewięćset osiemdziesiąt 

pięć złotych), (ii) w przypadku złożenia zapisu w okresie od 20 do 23 czerwca 2025 r. (włącznie) – 990,00 PLN (dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych), a (iii) w przypadku złożenia zapisu w okresie od 24 do 27 czerwca 2025 r. (włącznie) – 995,00 

PLN (dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych). 

Próg emisji  

Próg emisji nie został określony. 

Terminy przeprowadzenia Oferty Obligacji  

Termin rozpoczęcia przyjmowania zapisów:  17 czerwca 2025 r. 

Termin zakończenia przyjmowania zapisów:  27 czerwca 2025 r. 

Termin warunkowego przydziału: